EL50 EY50
Elbow 90  ̊ Elbow 45  ̊
كوع ٩٠ ̊  كوع ٤٥  ̊
Code Size Pack Box Price / LE Code SizePack Box Price / LE
EL502250 225MM 20 XL 2,966.30            EY502250 225MM 26 XL 2,252.99
EL502500 250MM 10 XL 5,684.53            EY502500 250MM 16 XL 4,294.84
EL502800 280MM 8 XL 7,901.97            EY502800 280MM 11 XL 5,863.83
EL503150 315MM 5 XL 9,854.50            EY503150 315MM 8 XL 8,170.32

1.20.400 400MM 8 XL 5,422.78
ملحوظه :
COMER PRICE LIST
Metric Plain Fittings
قائمھ أسعاروصلات ضغط عالى PVC إنتاج شركھ COMER الإیطالیھ
وصلات نظام مترى لصق ( بالمم )
DIN8063 طبقاً للمواصفات الألمانیھ
07/01/2023
COMERوھو ما یمیز منتجاتDIN8063 جمیع السماكات طبقاً للمواصفات الألمانیھ
الأسعار تشمل ١٤% - ضریبھ القیمھ المضافھ و المطبقھ بتاریخ ١-٧-٢٠١٧
Page 1 of 6
CR30 ST20
Cross Stub
صلیبھ برده
Code Size Pack Box Price / LE Code SizePack Box Price / LE
CR300200 20MM S 53.60                 ST200200 20MM 550 S 21.44
CR300250 25MM 200 S 61.26                 ST200250 25MM 300 S 24.51
CR300320 32MM 50 S 69.83                 ST200320 32MM 200 S 27.57
CR300400 40MM 60 M 110.25               ST201250BUT 125-140MM 361.41
CR300500 50MM 35 M 130.16               ST202800 280MM 5 L2 2,588.06
CR300630 63MM 20 M 191.43               ST203150 315MM 3 L2 2,730.48
CR300750 75MM 10 M 382.84               3.72.356 355MM 3 XL 4,050.54
CR300900 90MM 12 L 689.13               3.72.401 400MM 3 XL 4,379.78
CR301100 110MM 7 L 1,278.72
BR00 BF00
 Loose flang Blank flang
فلانشھ فلانشھ عمیاء
Code Size Pack Box Price / LE Code SizePack Box Price / LE
BR000200 20MM 150 S 51.30                 BF000200 20MM 90 S 61.26
BR000250 25MM 100 S 58.20                 BF000320 32MM 65 S 68.92
BR000320 32MM 75 S 65.09                 BF000400 40MM 70 M 104.13
BR000400 40MM 100 M 90.82                 BF000500 50MM 65 M 134.76
BR002800 280MM 9 L 2,347.63            BF000630 63MM 50 M 182.24
BR003150 315MM 10 L2 2,274.12            BF000750 75MM 35 M 241.96
3.72.355 355MM 16 XL 3,675.34            BF000900 90MM 30 M 283.31
3.72.400 400MM 14 XL 4,050.54            BF001100 110MM 20 M 367.53
BF001250 125MM 18 M 428.79
BF001400 140MM 16 M 474.74
BR0ST BF001600 160MM 12 M 560.49
PP loose flange with metal insert  BF002000 200MM 10 L 1,148.54
فلانشھ حدید  BF002250 225MM 10 L 1,837.67
Code Size Pack Box Price / LE 3.74.250 250MM 10 L 2,355.28
9.71.032 32MM 1 VDL 251.14               BF002800 280MM 2,781.00
9.71.050 50MM 1 VDL 338.44               BF003150 315MM 1 L 3,284.83
9.71.063 63MM 1 VDL 428.79               3.74.315 315MM 1 L 4,517.60
9.71.075 75MM 1 VDL 477.80               BF004000 400MM 1 L 5,972.43
9.71.090 90MM 1 VDL 568.15
9.71.110 110MM 1 VDL 689.13
9.71.125 125MM 1 VDL 817.76
9.71.140 140MM 1 VDL 1,044.42
9.71.160 160MM 1 VDL 1,209.79
9.71.200 200MM 1 VDL 1,758.04
9.71.225 225MM 1 VDL 1,758.04
BR0ST2500 250MM 1,952.52
BR0ST2800 280MM 1,952.52            ملحوظه :
BR0ST3150 315MM 2,679.93
BR0ST4000 400MM 4,851.45
07/01/2023
COMERوھو ما یمیز منتجاتDIN8063 جمیع السماكات طبقاً للمواصفات الألمانیھ
الأسعار تشمل ١٤% - ضریبھ القیمھ المضافھ و المطبقھ بتاریخ ١-٧-٢٠١٧
Page 2 of 6
TR40 RB90
Tee Reduced 90  ̊ Reducing bush
وصلھ حرف تى مخفض ٩٠ ̊   بوش لصق
Code Size Pack Box Price / LE Code SizePack Box Price / LE
TR40025B 25*20MM 300 M 27.57                 RB90125H 125*75MM 50 L 251.14
TR40040B 40*20MM 100 M 52.07                 RB90125I 125*90MM 50 L 251.14
TR40040C 40*25MM 90 M 52.07                 RB90140I 140*90MM 40 L 355.29
TR40040D 40*32MM 90 M 52.07                 RB90140L 140*110MM 40 L 355.29
TR40050E 50*40MM 100 L 73.50                 RB90250Q 250*225MM 4 L 2,986.21
TR40063E 63*40MM 70 L 112.56               RB90280Q 280*225MM 4 L 3,154.67
TR40125G 125*63MM 8 L 1,182.24            RB90280R 280*250MM 5 L 3,154.67
TR40125H 125*75MM 8 L 1,182.24            RB90315P 315*200MM 5 L2 3,300.15
TR40125I 125*90MM 8 L 1,182.24            RB90315Q 315*225MM 5 L2 3,300.15
TR40125L 125*110MM 8 L 1,182.24            RB90315R 315*250MM 5 L2 3,300.15
TR40140H 140*75MM 4 L 1,500.76            RB90315S 315*280MM 5 L2 3,300.15
TR40140I 140*90MM 4 L 1,500.76            3.05.350 355*315MM 25 XL 4,457.44
TR40140L 140*110MM 4 L 1,500.76            RB90400R 400*250MM 22 XL 5,286.00
TR40140M 140*125MM 4 L 1,500.76            3.05.400 400*250MM 22 XL 5,286.01
TR40160M 160*125MM 3 L 1,707.50            3.05.402 400*280MM 22 XL 5,286.01
TR40160N 160*140MM 3 L 1,707.50            RB90400T 400*315MM 22 XL 5,286.01
2.03.185 225*110MM 25 XL 6,021.43            CVB400355 400*355MM 22 XL 5,286.00
CVTR225160 225*160MM 24 XL 6,021.43
TR40250L 250*110MM 22 XL 6,837.67            Open pipe clip
TR40250O 250*160MM 20 XL 6,837.67            قفیز مفتوح
TR40250P 250*200MM 14 XL 6,837.67            Code SizePack Box Price / LE
2.03.225 280*160MM 10,413.47          02134 32MM 21.48
2.03.230 280*225MM 10,413.47          02135 40MM 27.01
2.03.245 315*160MM 15,160.77          02136 50MM 32.49
2.03.250 315*225MM 15,160.77          02142 75MM 80.98
2.03.265 400*225MM 28,851.42          02143 90MM 124.18
2.03.270 400*315MM 28,851.42          08916 110MM 172.67
CVTR400355 400*355MM 28,851.42          08917 125MM 248.38
08918 160MM 334.57
08919 200MM 417.36
RP20 10958 225MM 495.63
 Reducing Socket
جلبھ مسلوبھ
Code Size Pack Box Price / LE
RP20090E 75*90*40MM 45 M 131.35
RP20110E 90*110*40MM 45 L 190.55
RP20140I 125*140*90MM 30 L 408.88
RP20140L 125*140*110MM 20 L 408.88
RP20160I 140*160*90MM 16 L 635.54
RP20160L 140*160*110MM 16 L 635.54
RP20160M 140*160*125MM 12 L 635.54
3.93.226 225*160MM 4 L 2,212.86
RS10225P 225*200MM 2 L 2,212.86
CVM250160 250*160MM 35 XL 2,464.01            ملحوظه :
3.93.253 250*200MM 30 XL 2,464.01

الأسعار تشمل ١٤% - ضریبھ القیمھ المضافھ و المطبقھ بتاریخ ١-٧-٢٠١٧
COMERوھو ما یمیز منتجاتDIN8063 جمیع السماكات طبقاً للمواصفات الألمانیھ
وصلات سن قلاوظ
07/01/2023
Page 5 of 6
CH CH
Non Return Flap Valve  Non Return Flap Valve
محبس عدم رجوع بوابھ محبس عدم رجوع بوابھ
Code Size Pack Box  Price / LE Code SizePack Box  Price / LE
CH225-08989 225MM 4 L 2,526.88            CH280 280MM L 7,440.25
CH250 250MM 4 L 4,913.37            CH315 315MM L 9,124.84
FEOVLM BUT10
Butterfly Valve New Generation  Butterfly valve EPDM O-Ring
محابس فراشة FIB  بید بلاستیك محبس فراشة كومر
Code Size Pack Box  Price / LE Code SizePack Box  Price / LE
FEOVLM063E 63MM 6 S 1,841.78            BUT10075 75MM 2 S 1,934.65
FEOVLM075E 75MM 5 L 1,841.78            BUT10090 90MM 2 S 2,194.66
FEOVLM090E 90MM 5 L 2,089.42            BUT10110 110MM 2 S 2,487.18
FEOVLM110E 110MM 5 L 2,367.99            BUT10125 125MM 2,835.42
FEOVLM140E 125/140MM 4 L 2,855.53            BUT10160 160MM 2 S 3,494.75
FEOVLM160E 160MM 4 L 3,327.58            BUT10225 200/225MM 5,486.64
FEOVLM225E 200/225MM 2 L 5,223.53
FEOVLR
Gear Box
محابس فراشھ "جیر بوكس"
Code Size Pack Box  Price / LE
FEOVLR280E 280 1 L 18,758.27
FEOVLR315E 315 1 L 45,177.74
FKOVRM315E 315 1 L 45,177.74
ملحوظه :
قائمھ أسعار محابس عدم الرجوع ماركھ COMER الإیطالیھ العالمیھ
07/01/2023